
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Opocznie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Opocznie stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 76/2021 Burmistrza Opoczna z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Opocznie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 

a) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Realizacja zadań gminy wynikających z zakresu gospodarki mieszkaniowej, a w szczególności: 

a) gospodarowanie zasobem lokali mieszkalnych Gminy, 

b) planowanie i nadzór nad realizacją bieżących prac remontowych gminnego zasobu mieszkaniowego, 

c) przyjmowanie wniosków o przydział lokalu mieszkalnego z zasobu gminy oraz przygotowanie ich do 
weryfikacji przez Społeczną Komisję Mieszkaniową, 

d) przygotowywanie rocznych list przydziału najmu lokali socjalnych i mieszkalnych, 

e) przedstawianie propozycji przydziału lokali mieszkalnych, 

f) rozpatrywanie wniosków o przywrócenie tytułu prawnego do lokalu, 

g) załatwianie spraw dotyczących zamiany lokali, 

h) kontrola opłat za lokale mieszkalne, 

i) rozpatrywanie wniosków lokatorów w sprawach stanu technicznego lokali, 

j) egzekucja w sprawach lokalowych i usuwania skutków samowoli lokalowej, 

k) dokonywanie analiz i kontroli gospodarowania zasobami mieszkalnymi.”, 

b) po pkt 30 (ostatnim ) kropkę zamienia się średnikiem i dodaje się pkt 31 w brzmieniu: 

„31) Współpraca oraz uzgadnianie z Wydziałem Ochrony Środowiska  zadań z zakresu  pielęgnacji                         
zieleni oraz utrzymania czystości i porządku na terenie miasta oraz spraw z zakresu komunalnej                        
kanalizacji deszczowej.”; 

2) w § 17 po pkt 27 (ostatnim) kropkę zamienia się średnikiem  i dodaje się pkt 28 w brzmieniu: 

„28) Współpraca oraz uzgadnianie z Wydziałem Ochrony Środowiska przygotowywanej dokumentacji 
projektowej dotyczącej planowanych do realizacji inwestycji na terenie gminy Opoczno z naciskiem na 
teren miasta Opoczna, w kwestii uwzględnienia istniejącej i projektowanej zieleni miejskiej.”; 

3) w § 19 po pkt 35 (ostatnim) kropkę zamienia się średnikiem i dodaje się pkt 36 w brzmieniu: 

„36) Współpraca oraz uzgadnianie z Wydziałem Ochrony Środowiska zadań z zakresu przygotowywanych 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla gminy Opoczno oraz przy wydawaniu decyzji 
o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego 
w aspektach związanych z ochroną środowiska.”; 

4) w § 26 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1831EEFC-1BAB-4FA5-9D88-DDCB6B788C70. Podpisany Strona 1



„1) przyjmowanie wniosków o wszczęcie postępowania w celu przygotowania i prowadzenia postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz zgodnie 
z regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 zł netto, 
dla Urzędu Miejskiego w Opocznie, składane przez komórki organizacyjne urzędu;”. 

§ 2. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego  
w Opocznie. 

2. Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1831EEFC-1BAB-4FA5-9D88-DDCB6B788C70. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 11 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 11 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 11 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 11 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 11 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 11 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 11 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 11 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 11 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 11 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 11 Litera k


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 31


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 28

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 36

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


